
 

B10-02-220025-00 

2022 年 7 月 21 日 

      お客様各位 

カヤバ株式会社 

営業本部 グローバル営業推進部 

国内市販部 

 

発売遅延のお知らせとお詫び 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

  さて、開発中の新商品につきまして、現在発売の準備をしておりますが、不安定な情勢

を受けまして大幅に遅れている状況でございます。弊社といたしましても、できる限り早

くお客様へお届けできるよう努めてまいりましたが、力及ばずこのようなご案内を差し上

げる形となりました。 

発売をお待ちくださっているお客様を始め関係各位には多大なご迷惑をお掛けいたして

おりますこと心よりお詫び申し上げます。何卒いましばらくご猶予くださいますようご案

内を兼ね、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、発売遅延のお詫びを申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象商品  

弊社ホームページ、カヤバクラブ（KYBCLUB）「適応検索」内、 

『開発中』と掲載している商品 

（URL： http://www.kybweb.com/kybes/new_pilot/html/index_s.html）  

 

２.  発売時期 

現在、未定となります。 

発売時期が決定次第、弊社ホームページ「NEWS」内にてご案内させていただきます。 

 

以上 


